
面会時間：14：00～16：30（平日・土日祝） 

※患者さんの負担にならないよう短時間でお願いします。 

 

面会人数：1 回 2 名まで  

⇒家族に限定しません。 

 年齢制限は設けておりません。 

 

面会時のお願い 

☆1 階総合受付にて面会簿の記入（体調チェックシート）の上、 

病棟スタッフステーションの面会簿 BOX に入れてください。 

⇒体調不良・発熱がある場合、面会はご遠慮ください 

☆病院内では不織布マスク（布マスク・ウレタンマスクは不可） 

を着用の上、必ず手指消毒をお願いいたします。 

☆入院患者さまと面会中の飲食は禁止させていただきます。 
 

面会制限緩和のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

令和 6 年 4 月  医療法人ラポール会 青山病院 

                                                      院長 岡田薫 

 制限緩和に伴い予約は必要ありませんが、感染防止のため 

必ず下記の事項をお守りください。  

 

 

 

 

※今後も感染状況により、面会に関する制限が変更となる場合がござい

ますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 


